
I Międzynarodowy Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego 

w grach indywidualnych i deblowych 

o Puchar Burmistrza Ustrzyk Dolnych.

• gry indywidualne:

- Kat. I – „skrzaty” ur. 2010 i młodsi

M-ce Imię i Nazwisko Klub

1 Szymon Kozak UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne 

2 Gracjan Dębski UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne 

3 Dmytro Shulepov Stary Sambor Ukraina

4 Martyna Zdziebko Ropienka (UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne)

5 Filip Chmielowski UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne 

- Kat. II – „żacy” ur. 2008-2009

1 Kinga Hawro Jarosław

2 Łukasz Hendzlik Ustrzyki Dolne

3 Karol Kaszany Ustrzyki Dolne

4 Szymon Harsche Ustrzyki Dolne

5 Igor Sternik Ustrzyki Dolne

- Kat. III – „młodzicy” ur. 2006-2007 

1 Denys Yaniv Stary Sambor Ukraina

2 Amelia Chmielowska Krościenko (UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne)

3 Oliver Kunik OSP Kuźmina -Tyrawa

4 Kacper Pisz OSP Kuźmina -Tyrawa

5 Paweł Bojko

6 Mattia Koncewicz Ustrzyki Dolne

- Kat. IV – „kadeci” ur. 2003-2005 

1 Paweł Czekański KTS GOSiR Krościenko Wyżne

2 Bartłomiej Kochanowicz KTS Sandomierz

3 Krystian Podkalicki UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne

4 Wiktor Zdziebko Ropienka (UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne)

5 Mikołaj Karkut UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne

6 Kacper Skolarczyk UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne

7 Zuzanna Batorska UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne



- Kat. V – „Amator”(do IV ligi) - ur. 2003 i starsi 

1 Jakub Chmielowski Krościenko (UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne)

2 Artur Gratkowski SKT SP3 Sanok

3 Mariusz Haduch SKT SP3 Sanok

4 Piotr Tomoń KTS GOSiR Krościenko Wyżne

5 Mateusz Łącki SKT SP3 Sanok

6 Andrii Vasyliv Stary Sambor Ukraina

7 Zbigniew Chmielowski Ustrzyki Dolne

8 Szymon Gołda Turze Pole

9-12 Danylo Holovchak Stary Sambor Ukraina

9-12 Piotr Zdziebko Ropienka

9-12 Marek Wronowski SKT SP3 Sanok

9-12 Zbigniew Kochanowicz KTS Sandomierz

13-16 Paweł Szkafarek

13-16 Wiesław Łącki SKT SP3 Sanok

13-16 Grzegorz Szafran KTS GOSiR Krościenko Wyżne

13-16 Mateusz Michna KTS GOSiR Krościenko Wyżne

17-23 Michał Barzycki Ustrzyki Dolne

17-23 Maciej Batorski

17-23 Paweł Kochanowicz KTS Sandomierz

17-23 Dawid Mantojfel Ustrzyki Dolne

17-23 Paweł Czekański KTS GOSiR Krościenko Wyżne

17-23 Dawid Kochanowicz KTS Sandomierz

17-23 Marcin Łysyganicz Lutowiska

24-29 Daniel Kozioł SKT SP3 Sanok

24-29 Bożena Pająk Ustrzyki Dolne

24-29 Oleh Kvahan Stary Sambor Ukraina

24-29 Dymytr Schelskyy Stary Sambor Ukraina

24-29 Krzysztof Bojko Ustrzyki Dolne

24-29 Przemysław Kuzar Lutowiska

- Kat. VI – OPEN 

1 Maksym Shulepov Stary Sambor Ukraina

2 Piotr Kolodczejczyk  KTST Karpaty MOSiR Krosno

3 Jakub Chmielowski Krościenko (UKS „Krzemień” Ustrzyki Dolne)

4 Rafał Graboń Turze Pole

5 Bartlomiej Wiśniewski  KTST Karpaty MOSiR Krosno



6 Piotr Krukar  KTST Karpaty MOSiR Krosno

7 Szymon Gołda Turze Pole

8 Maciej Batorski UKS Krzemień Ustrzyki Dolne

9-12 Piotr Tomoń KTS GOSiR Krościenko Wyżne

9-12 Dawid Mantojfel UKS Krzemień Ustrzyki Dolne

9-12 Piotr Zdziebko UKS Krzemień Ustrzyki Dolne

9-12 Bartlomiej Kochanowicz KTS Sandomierz

• gry deblowe:

- Kat. I – „opiekun i dziecko” ur. 2008 i młodsi

1 Dmytro i Maksym Shulepov Stary Sambor Ukraina

2 Kinga Hawro i Adam Foryś Jarosław

3 Szymon i Tomasz Kozak Ustrzyki Dolne

4 Martynka i Piotr Zdziebko Ropienka

5 Mirek i Gracjan Dębski UKS Krzemień Ustrzyki Dolne

- Kat. II – „opiekun i dziecko” ur. 2007 i starsi 

1 Amelia i Zbigniew Chmielowscy Krościenko

2 Wiktor i Piotr Zdziebko Ropienka

3 Zuzanna i Maciej Batorscy Tyrawa

- Kat. III – „Rodzeństwo” jedno z rodzeństwa ur. 2008 i młodsi 

1 Martyna i Wiktor Zdziebko Ropienka

- Kat. IV – „Rodzeństwo” jedno z rodzeństwa ur. 2007 i starsi 

1 Amelia i Jakub Chmielowscy Krościenko

2 Bartłomiej i Zbigniew Kochanowicz KTS Sandomierz

- Kat. V – „Deble koleżeńskie” - ur. 2008 i młodsi 

1 Szymon Kozak i Karol Kaszany Ustrzyki Dolne

2 Gracjan Dębski i Szymon Harsche Ustrzyki Dolne

- Kat. VI – „Deble koleżeńskie” - ur. 2007 i 2003 



1 Paweł Czekański i Piotr Tomoń KTS GOSiR Krościenko Wyżne

2 Denys Yaniv i Daylo Holovchak Stary Sambor Ukraina

3 Oliver Kunik i Kacper Pisz Tyrawa

4 Mattia Koncewicz i Mikołaj Karkut UKS Krzemień Ustrzyki Dolne

5 Krystian Podkalicki i Kacper Skolarczyk UKS Krzemień Ustrzyki Dolne

- Kat. VII – „Deble koleżeńskie” - ur. 2007 i 2003 

1 Artur Gratkowski i Mariusz Haduch SKT SP3 Sanok

2 Dawid Mantojfel  i Mateusz Łącki SKT SP3 Sanok – Ustrzyki Dolne

3 Wiesław Łącki i Piotr Tomoń  KTS GOSiR Krościenko Wyżne

4 Mateusz Michna i Grzegorz Szafran KTS GOSiR Krościenko Wyżne

5-8 Daniel Kozioł i Marek Wronowski SKT SP3 Sanok

5-8 Paweł i Dawid Kochanowicz KTS Sandomierz

5-8 Piotr Krukar i Zbigniew Chmielowski Ustrzyki - Krosno

5-8 Rafał Graboń i Szymon Gołda Turze Pole

W klasyfikacji generalnej klubów o Puchar Burmistrza Ustrzyk Dolnych zwyciężyli:

M-ce Klub pkt

1 UKS „Krzemień” w Ustrzykach Dolnych 96

2 Stary Sambor z Ukrainy 25

3 SKT SP3 z Sanoka 17

4 KTS GOSiR Krościenko Wyżne 14

5 KTST Karpaty MISiR Krosno 14

6 Jarosław 8

7 Turze Pole 8

8 KTS Sanodomierz 7

9 OSP Kuźmina - Tyrawa 6


